
Ronny Sterzenbach och Ali Jamal Yassin tilldelade Bronshanden 2025. Priset överräcktes av
damlandslagets förbundskapten Peter Gerhardsson. Foto: Alexander Uddén

Lindeförening prisat för sitt arbete
med ungdomar
Publicerad: 18 februari 2025

Författare: Jennie Einarsson

Bergslagens IF prisades vid Sverige Uniteds årliga gala som ägde rum den 13
februari. För deras insatser att ge barn och unga möjlighet att tillhöra en
positiv miljö, där fotbollen fungerar som en sammanhållande kraft, blev
eldsjälarna Ronny Sterzenbach och Ali Jamal Yassin tilldelade Bronshanden
2025. – Det här hade vi inte förväntat oss, vi blev lite chockade när de hörde
av sig. Vi är väldigt glada över att bli uppmärksammade med det här priset,
säger Ali Jamal Yassin, grundare och ordförande för föreningen.



– Årligen delar stiftelsen Sverige United ut tre stipendier för att stötta fotbollens
eldsjälar: Guldhanden, Silverhanden och Bronshanden. Stipendierna har ett
sammanlagt värde av 100 000 kronor, där hälften går till eldsjälen och hälften till
föreningens integrationsarbete.

Vid årets gala uppmärksammades Bergslagens IF från Lindesberg med priset
Bronshanden för deras insatser att ge barn och ungdomar en meningsfull vardag, där
fotbollen fungerar som ett verktyg för integration och samhörighet. Priset, som innebär
en summa på 20 000 kronor, överräcktes av ingen mindre än Peter Gerhardsson,
förbundskapten för damlandslaget.

– Det känns som ett kvitto på att vi gör någonting bra. Vi arbetar väldigt hårt i det tysta
så att bli uppmärksammade på det här sättet betyder väldigt mycket, både för mig
personligen som har varit med och grundat föreningen men även för föreningen
överlag, säger Ali Jamal Yassin, grundare och ordförande i föreningen.

Bergslagens IF grundades i oktober 2023 och har redan omkring 500 medlemmar från
20 olika nationaliteter. Idag har föreningen 26 ungdomslag inom fotboll och basket
samt 50 ideella ledare som driver verksamheten.

– Det har gått väldigt fort, det strömmar in medlemmar till oss. Vi är många som har ett
stort engagemang, våra ledare är hjärtat i våran förening, utan de hade det inte
fungerat, avslutar Ali.

Motiveringen till stipendiet lyder:

”En eldsjäl slutar aldrig hoppas. En dröm som man burit på under många år
kan faktiskt bli verklighet. Plötsligt faller pusselbitarna på plats. Mötet med
en likasinnad vän blir startpunkten.
Med en bra plan, rätt förutsättningar och en vilja att förändra kan det gå
fort. På kort tid har medlemmarna strömmat till och alla veckans dagar har
fyllts med aktiviteter. Verksamheten växer och det tomrum som funnits i
området har fyllts med meningsfullhet. Precis som i drömmen.
Årets Bronshänder är äkta doers! De har kavlat upp ärmarna och på knappt
två år har de byggt upp en omfattande verksamhet från grunden. Tack vare
deras handtag får hundratals barn och unga möjlighet att tillhöra en positiv
miljö med fotbollen som sammanhållande kraft med verksamhet 365 dagar
om året.”

Sverige Uniteds samtliga stipendiater 2025



Guldhanden 2025
Alicia Ibrahim, Mariebo IK/Råslätt SK, Jönköping.

Silverhanden 2025
Fatima Al-Kateb, Rågsveds IF, Stockholm

Bronshanden 2025
Ronny Sterzenbach & Ali Jamal Yassin, Bergslagens IF, Lindesberg
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